АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.04.2018 г.
	N 722

Об изъятии земельного участка и
расположенных на нем объектов
недвижимого имущества для муниципальных
нужд МО «Володарский район»

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, главой VII.I Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 13ГФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», администрации МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изъять у собственников (Шапошниковой Е.Н., Шапошникова Н.Н.) земельный участок и расположенный на нем объект недвижимого имущества для муниципальных нужд МО «Володарский район» в связи с признанием многоквартирного дома по адресу Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Фрунзе, 5 кв.2, аварийным и подлежащим сносу:
1.1.земельный участок, расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Фрунзе, 5 кв.2
1.2.жилое помещение, расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Фрунзе, 5 кв.2 общей площадью 25,7 кв.м.
2.Отделу земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО «Володарский район» в течение десяти дней со дня подписания настоящего постановления:
- подготовить и направить собственникам изымаемой недвижимости проект соглашения об изъятии земельного участка и расположенных на нем объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд МО «Володарский район», в установленном законодательством Российской Федерации порядке.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе                                                         С.И. Магзанов